Per i motivi espressi nella premessa, che si intendono integralmente richiamati: 

▪ L’affidamento diretto, ai sensi dell’art. 50, comma 1, lett. b) del D.Lgs. 36/2023, alla Ditta Alessi 

viaggi con sede in Mazzarino (CL), via Bartoli, 41 93013, P.IVA 01409160858, per un importo 
complessivo pari a € 1150,00 (euro millecentocinquanta) al netto di I.V.A. e di altre imposte e 
contributi di legge a cui aggiungere € 60,00 di check point; 

▪ di autorizzare la spesa complessiva € 1325,00 IVA inclusa da imputare sul capitolo A.03.01 

dell’esercizio finanziario 2024; 

▪ di nominare il dirigente scolastico prof.ssa Salvatrice Faraci quale Responsabile Unico del